平成 30年 5月 14日

各   位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営推進本部長 奥平 武則

                          電話 078-303-5921

平成 31年 3月期の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 5 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり平成 31 年 3 月期にかか

る平成 30年 9月 30日ならびに平成 31年 3月 31日を基準日とする剰余金の配当として、前期（平

成 30年 3月期）に比べ 2円の増配を予定することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 1 株当たり配当金 配 当 金

総 額

(合計)

配 当 性

向

(連結)

純 資 産

配 当 率

(連結)
（基準日）

第 1四

半期末

第 2四

半期末

(平成 30年

9 月 30日)

第 3四

半期末

期末

(平成 31 年

3 月 31日)

合計

31年 3月期

（予想）

円銭

－
円銭

19.00
円銭

－
円銭

19.00
円銭

38.00
 ％

27.1

配当の内訳

第 2四半期末配当金 19.00 円（普通配当 19.00円）

期末配当金     19.00 円（普通配当 19.00円）

年間        38.00 円（普通配当 38.00円）

２．理由

当社は、収益性の向上と財務体質の強化に努め、着実に業績を向上させ、株主の皆様への利益

還元を充実させていくことを最重要課題としております。

直近の業績が堅調に推移していることから、株主の皆様からのご支援にお応えするとともに今

後も引き続きご支援賜りたく、平成 31 年 3 月期の配当金につきまして、1 株あたり 2 円増配し、

年間 38円の配当を実施する予定とさせていただきます。

なお、平成 30年 3月期末配当は 18.00円であり、変更はありません。

（注）本資料に記載されている将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいております。

以 上